N.

MARC ANT NIO DA F NSECA

Preside te a Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

"SS.

&,~ct"-te/~ (?)éitérega -
-otáriL9ra ciowal 4(2~ _

lbitinga, em 06 de março de 2020.

ASSUNTO: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Procurador Jurídico;

Considerando a tramitação na Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação do
Projeto: PRE N2  03/2020 — ESTABELECE NOVO HORÁRIO DEOLOEDIENTE DAS REPARTIÇÕES
DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, PARA ATENDIMENTO DO
PÚBLICO, de autoria da Mesa Diretora, e o Vereador Marco, relator da propositura, solicita que

Vossa Senhoria exare Parecer quanto a este projeto, para dar prosseguimento à análise do
projeto.

Recado po
Atenciosamente,

A Sua Senhoria

PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI

Procurador Jurídico da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1